
 
 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
(Provincia di Cosenza) 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 
  

DETERMINAZIONE N. 1  DEL  30/01/2012 
 
OGGETTO:      Liquidazione spesa per servizio elaborazione stipendi secondo semestre 

2011.CIG:Z9D0116863 

 

L’anno duemiladodici  il giorno trenta del mese di gennaio nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE 

RICHIAMATE: 

  la propria precedente determinazione n. 11 del 15/07/2011 con la quale è stato affidato per l’anno 

2011  alla società C.S.E.D. di A. Di Trani & C. con sede in Tortora il servizio di elaborazione dei 

cedolini dei dipendenti comunali assumendo l’impegno di spesa di € 1.591,20; 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 75 del 29/12/2011 con la quale sono state assegnate ai 

responsabili dei servizi le dotazioni finanziarie provvisorie per il corrente esercizio nelle more 

dell’approvazione del bilancio 2012; 

DATO ATTO che con provvedimento del 21/12/2011 il Ministro dell’Interno ha disposto il rinvio al 31 

marzo 2012 del termine per l’approvazione del bilancio di previsione 2012; 

VISTA la fattura n. 51 del 10/01/2012 di € 795,60, IVA inclusa, rimessa dalla suddetta società per il servizio 

riferito al secondo  semestre 2011; 

RISCONTRATA la regolarità; 

RITENUTO di dover provvedere in merito; 

ACCERTATA   la propria competenza ad assumere il presente atto; 

 

DETERMINA 

 

1) di liquidare, per i motivi espressi in premessa, in favore della società C.S.E.D. di A. Di Trani & C. con 

sede legale in Tortora la somma complessiva di € 795,60 di cui alla fattura n. 51 del 10/01/2012 quale 

credito certo e liquido della stessa nei confronti del Comune a fronte della regolare esecuzione dei 

servizi citati in premessa per il  secondo  semestre 2011;  

2) di imputare la spesa di € 795,60 al cap. 1065/1 rr.pp. 2011 cod. 1010303 del bilancio corrente esercizio 

in corso di preparazione dando atto che per effetto di quanto disposto con il presente provvedimento 

l’impegno assunto non presenta economie; 

3)  di apporre  contestualmente il visto attestante la copertura finanziaria della spesa dando atto che per 

effetto di detto visto il presente atto diviene esecutivo; 

4) di dare atto che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio on line del Comune di 

Fagnano Castello per 15 giorni consecutivi e depositata in originale presso l’ufficio del sottoscritto 

 

Il Responsabile del procedimento    

   -Maria Gisella Formoso- 

                                                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                              -Dr. Eugenio Giacomino Esposito- 

 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


